1

北京交通大学经济管理学院文件

院发〔2023〕3号                  签发人：施先亮

关于印发《北京交通大学经济管理学院学术期刊分类分级

办法（2023 版）》的通知

院内相关单位：

     现将《北京交通大学经济管理学院学术期刊分类分级办法

（2023版）》印发给你们，请认真贯彻执行。院发〔2022〕3号

《北京交通大学经济管理学院学术期刊分类分级办法（2022

版）》废止。

经济管理学院

        2023年7月19日

2

《北京交通大学经济管理学院学术期刊分类分级办

法（2023版）》

分类

分级

期刊来源

英文

 A+ 顶级期刊
《北京交通大学经济管理学院英文期刊分级目

录（2020 版）》中的A+类期刊

A 顶级期刊
《北京交通大学经济管理学院英文期刊分级目

录（2020 版）》中的A 类期刊

 B+ 权威期刊

《北京交通大学经济管理学院英文期刊分级目

录（2020 版）》中的 B 类期刊；FMS Journal

Rating Guide（国际期刊）中的B等级及以上期

刊；AJG 3星及以上期刊

B 高水平期刊 中科院 JCR 期刊分区表 1、2、3 区期刊

C+ —— 中科院 JCR 期刊分区表 4 区期刊

C ——
EI 数据库收录的外文期刊；A&HCI 数据库收录的

外文期刊

中文

    A+    顶级期刊
《中国社会科学》、《经济研究》、

《管理世界》、《管理科学学报》

A    权威期刊

FMS 管理科学高质量期刊（中文期刊）中的T1等级

期刊；被《新华文摘》全文转载的论文（论点摘编

除外）

 B+ 高水平期刊

FMS 管理科学高质量期刊（中文期刊）中的T2等级

期刊；《北京交通大学学报》（自然科学

版）、《北京交通大学学报》（社会科学版）

B     ——

CSSCI 收录的来源期刊（核心）；CSCD 收录的来

源期刊（核心）；被  EI 数据库收录的中文期刊；被

中国人民大学报刊复印资料全文转载的论文；被

《中国社会科学文摘》、《高等学校文科学术文

摘》全文转载的论文

C      ——

CSSCI 收录的来源期刊（扩展版）；CSCD收录

的来源期刊（扩展版）；CSTPCD 收录的核心

期刊；北京大学图书馆编制的《中文核心期刊要

目总览》收录的核心期刊

备注：如果一种期刊同时出现在不同的分类分级中，则按照高档分类分级。FMS、AJG期

刊列表均以论文正式发表时当年官方发布的最新版本为准。

发：全体教师